
天主教聖華學校 

運用推廣閱讀津貼計劃書 

2025-2026學年 
推廣閱讀的主要目標﹕ 

學生「從閱讀中學習」，增強學習能力，以達到終身學習和全人發展。 

 

 
項目* 預算開支（$） 

1. 購置圖書  

 

 

$3,000 

$3,000 

$3,000 

$13,000 
 

 
 實體書 

購買以下主題的實體書： 

一、正向及價值觀教育圖書 

二、英文圖書 

三、宗教圖書 

四、兒童讀物 
 

 電子書 

2. 網上閱讀計劃  

$5,000  
 e 悅讀學校計劃(購買100本圖書) 

 
 其他計劃：  

3. 閱讀活動  

 

$10,000 
 

 
 聘請作家、專業說故事人等進行講座 

 
 僱用外間服務提供機構協助舉辦與推廣閱讀有關的學習活動(閱讀話劇) 

 
 支付學生參加閱讀活動或比賽的報名費 

 
 資助學生參加或報讀與閱讀有關的收費活動或課程 

4. 其他：  
 

* 請在適當方格內加上「」號或以文字說明。 

附件8.12.7 


