天主教聖華學校 運用推廣閱讀津貼計劃書 2025-2026 學年

推廣閱讀的主要目標:

學生「從閱讀中學習」,增強學習能力,以達到終身學習和全人發展。

	項目*	預算開支(\$)
1.	購置圖書	
	▼ 實體書	
	購買以下主題的實體書:	
	一、正向及價值觀教育圖書	\$3,000
	二、英文圖書	\$3,000
	三、宗教圖書	\$3,000
	四、兒童讀物	\$13,000
	□電子書	
2.	網上閱讀計劃	
	✓ e 悅讀學校計劃(購買100本圖書)	\$5,000
	□ 其他計劃:	
3.	閱讀活動	
	□ 聘請作家、專業說故事人等進行講座	
	☑ 僱用外間服務提供機構協助舉辦與推廣閱讀有關的學習活動(閱讀話劇)	\$10,000
	□ 支付學生參加閱讀活動或比賽的報名費	
	□ 資助學生參加或報讀與閱讀有關的收費活動或課程	
4.	其他:	

^{*} 請在適當方格內加上「√」號或以文字說明。